
T.C. 

RİZE VALİLİĞİ 

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE BÜLTENİ 





Ar-Ge, “İnsan, kültür ve toplumun bilgilerinden oluşan bilgi dağarcığının artırılması ve bu bil-

gilerin yeni uygulamalar tasarlamak üzere kullanılması için sistematik olarak yürütülen yara-

tıcı çalışmalar” olarak tanımlanmakta ancak Ar-Ge’nin kendisi soyut, yoruma açık bir kavram. 

Ar-Ge’yi somut ve ölçülebilir hale getirmek için Ar-Ge’nin belirleyici özelliklerinden söz et-

mek gerekmekte. 

Arge faaliyetleri eğitim, bilim ve teknolojinin gelişmesini sağlayacak yeni bilgileri elde etmek 

veya mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar üretmek, bilgiye dayalı sistematik ola-

rak yeni projeler üretebilmek, süreç ve hizmetler oluşturmak veya mevcut olanları geliştir-

mek amacı ile yapılan düzenli çalışmalar olarak tanımlanmaktadır. 

   AR-GE, kişinin, toplumun ve kültürün bilgi birikimini artırmak ve bu birikimin yeni uygula-

malara yol açması amacıyla sistematik bir temele dayalı yapılan yaratıcı işleri kapsar. 

   Temel Araştırma: Spesifik bir uygulama veya kullanım olmadan, araştırılan konunun temeli 

ve gözlemlenen gerçeklerine dair yeni bilgi kazanılması için yapılan deneysel veya teorik ça-

lışmadır.  

   Uygulamalı Araştırma: Yeni bilgi kazanılması için yapılan özgün araştırmadır. Fakat bu Te-

mel Araştırmadan farklı olarak, spesifik bir pratik uygulamaya veya amaca yöneliktir.  

   Deneysel Gelişim: Yeni malzeme, ürün ve araçların üretimine; yeni işlemlerin, sistemlerin, 

hizmetlerin kurulmasına veya hâlihazırda üretilmiş veya kurulmuş olanların geliştirilmesine 

yönelik, mevcut bilgiye dayalı sistematik çalışmasıdır. 

 Rize Milli Eğitim Müdürlüğü 

Arge Biriminde ASKE’de 2 öğretmen 

ve Projeler Ekibinde 1 öğretmen 

olmak üzere toplam 3 öğretmen ile 

hizmet vemektedir.  

ARGE BİRİMİ ÜYELERİ 

Hasan TEKKE - Şube Müdürü 

ASKE PEK 

Mustafa GÜVEN Onur KASAP 

Resul KUL  
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Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Hamdi YILMAZ’ın Yılsonu Mesajı 

Değerli Meslektaşlarım, Kıymetli Veliler, Sevgili Öğrenciler; 

İnsan denilen varlık kendi çocukluğunun ülkesine aittir. İnsan kendi gençliğinin iklimine aittir. O gençliğimizde o çocuklu-

ğumuzda neyi kotarabilmişsek, yetişkin olarak o güzelliklerle var oluruz,  o güzelliklerle yaşamaya devam ederiz. Böyle bir iklim 

içerisindesiniz. Sizler emeklerimizin birer buketisiniz. Anne babanızın, mahallenizdeki Mehmet amcanın, Fatma teyzenin, şehrimi-

zin, Türkiye’nin sizlere verdiği emeklerden oluşan birer buketsiniz.   Bu anlamda sizlerin iyilik ve güzellik içerisinde, bu milletin de-

ğerleriyle, anne babasından almış olduğu değerlerle var oluşunu, emin ve güçlü adımlarla yürüyüşünü görmek, bizim en büyük 

sevincimiz olacaktır. Okul tertemiz bir dünyanın, modern bir ülkenin inşasında hiç kuşkusuz en önemli yapıdır. Ülkemiz köklü bir 

geleneğin ve medeniyetin sahibidir. Ve böylesine mazisi olan bir ülkenin elbette ki istikbale dair büyük hedefleri ve hayalleri ola-

caktır. Bu yolda ilerleyen ülkemiz için eğitim-öğretim önemli bir unsur, önemli bir kaynaktır. Nitelikli, özgüveni yüksek, duygu ve 

düşüncesi sağlam temeller üzerine atılmış, sosyal açıdan, bilgi açısından donanımlı bireyler yetiştirilmesinde okullarımız büyük bir 

rol üstlenmektedir. Böylesine anlamlı ve önemli bir yol elbette ki büyük bir gayret, yoğun ve yorucu bir emek gerektirmektedir. 

Bugün bu gayretin, bu emeğin karşılık bulduğu gündür, bugün okullarımızda büyük bir heyecan yaşanmaktadır. İlimiz, ülkemiz ve 

medeniyetimizin geleceği için umut olan çocuklarımız ve gençlerimiz bugün bir eğitim-öğretim yılını daha tamamladılar. Tüm öğ-

rencilerimizi ve öğretmenlerimizi kutluyor, huzur içinde bir tatil geçirmelerini temenni ediyorum. 

Değerli meslektaşlarım, 

Eğitim-öğretim yaratılmışların en üstünü olan insana layık olduğu değeri kazandırma çabasıdır. Biz eğitimcilerin yegâne 

gayesi de özünde var olan güzellikleri ortaya çıkaracak bilgi ve ahlak esaslarını öğrencilerimize aşılamaktır. Sizler, sisteminin en 

güçlü bileşeni olarak bir yıl boyunca gösterdiğiniz fedakâr çabalarla yavrularımızın vatanımıza, milletimize hayırlı bir nesil olması 

için gayret gösterdiniz. Tatil boyunca dinlenmek meslektaşlarımın da en doğal hakkıdır. 

Sevgili Öğlenciler… 

Uzun bir tatil dönemine giriyoruz. Bu dönemde elbette ki bütün bir yılın yorgunluğunu üzerimizden atacağız. Bu bizim en 

doğal hakkımız. Ancak unutmayalım ki kapanış diye bir şey yoktur. Bitiş yoktur, her şey yeni bir başlangıçtır. Bu nedenle, kendinizi 

unutmayın ve kendinizi yakalamaya çalışın ama ekranların parlaklığında, face’ lerde, internetlerde 15-20 kelimeyle, garip işaretler-

le değil; kitap okuyarak kendinizi bulmaya çalışın. Sevdiğiniz bir kitapla mutlaka buluşun. Varoluşunuzu kitaplarla tamamlayın, ek-

ranların bir gün sizi kenarda bırakıp çöp diye atacak olan boş parlaklığında değil, kitapların zenginliğiyle buluşun. Tarih oku-

yun, tarih bizim yaptıklarımızın olduğu yer değil, yapacaklarımızın olduğu yerdir. Sizlerin bu hususlara dikkat edeceğinize inanıyo-

rum. Unutmayın; siz bizim geleceğimizsiniz, ümidimizsiniz ve yapacak olduğumuz güzel işlerde de ilham kaynağımızsınız. 

Hepinizi saygı sevgi ve muhabbetle selamlıyor 2017-2018 eğitim-öğretim yılın sonuna geldiğimiz bu günde hepinize sağ-

lıklı, huzurlu bir tatil dönemi diliyorum. 
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GÜLBAHAR HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDEN 8. SINIF ÖĞRENCİLERİNE TANITIM 

Gülbahar Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, Rize 

Merkez’de bulunan 8.sınıf kız öğrencilerine yönelik tanı-

tım fuarı yapıldı. 

Aile ve Tüketici Hizmetleri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, 

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri, Yiyecek ve İçe-

cek Hizmetleri, Giyim Üretim Teknolojileri, Hasta ve Yaşlı 

Bakım Hizmetleri, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanla-

rı hazırlamış oldukları stantlarda yıl boyunca hazırlamış 

oldukları görselleri sergilediler. Alan öğretmen ve öğrenci-

leri mesleklerle ilgili 8.sınıf öğrencilerine detaylı bilgiler 

verdiler. 

Gün boyu devam eden fuara birçok okuldan öğrenci gele-

rek meslekleri ve alanları yerinde görme fırsatı buldular. 

MİNİKLERDEN ATIK MATERYAL KOSTÜM DEFİLESİ… 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında; çevre kirliliğine dikkat çekmek, geri dönü-
şüm bilinci kazandırmak ve çocuklarımızın yaratıcılıklarının gelişimine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen 
programa İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ahmet Hamdi YILMAZ ve Şube Müdürü Zafer HAŞİMOĞLU katıldı. İl Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Ahmet Hamdi YILMAZ yaptığı konuşmayla, çocuklarımızın defilesini beğeniyle izlediğini ve 
çocuklarda farkındalık oluşması açısından güzel bir program olduğunu belirtirken bu vesile ile çocuklarımızın  23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı´nı bir kez daha kutlayarak bundan sonraki eğitim öğretim hayatlarında 
başarılar diledi.  

https://rize.meb.gov.tr/www/gulbahar-hatun-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesinden-8-sinif-ogrencilerine-tanitim/icerik/1899#
https://rize.meb.gov.tr/www/miniklerden-atik-materyal-kostum-defilesi/icerik/1893#
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DENİZDE EMNİYET EĞİTİMLERİ TESİSİ ÇAYELİ’NDE AÇILDI 

Rize’de denizcilik alanında eğitim veren 3 lisenin ortak kullanımı için oluşturulan ‘Denizde Emniyet Eğitimleri Tesisi’nin açılışı 
yapıldı. 

Rize’de denizcilik alanında eğitim veren Ahmet Hamdi İshakoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Hasan Kemal Yardımcı 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Işıklı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim gören öğrencilere uygulamalı eğitim 
vermek amacıyla oluşturulan ‘Denizde Emniyet Eğitimleri Tesisi’nin açılışı yapıldı. 

Uluslararası Denizcilik Örgütünün (IMO) belirlediği standartlar ve Denizcilik Müsteşarlığının yönergeleri doğrultusunda oluştu-
rulan ‘Denizde Emniyet Eğitimleri Tesisi’nin açılışının ardından, öğrenciler tarafından Vali Bektaş ve diğer davetlilere, tesis 
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 

Yapılan bilgilendirmelerde, hizmete sunulan tesiste öğrencilere; denizde kişisel can kurtarma teknikleri eğitimi, temel ilk yar-
dım eğitimleri, yangın önleme ve yangınla mücadele eğitimleri, personel güvenliği eğitimleri ve can kurtarma araçları kullan-
ma yeterliliği eğitimlerinin, uygulamalı olarak verileceği belirtildi. Rize Valisi Erdoğan Bektaş, açılış esnasında yaptığı değerlen-
dirmede; tesisin denizcilik alanında Türkiye’de sayılı tesislerden biri olduğunu belirterek, emeği ve katkısı geçen herkese te-
şekkür etti. 

Rize Valisi Erdoğan Bektaş’ın himayesinde yürütülen ve bütün ilçelerde birer kodlama atölyesi oluşturulan ‘Kodla Rize Proje-
si’ kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğünce bilişim derslerine giren 95 öğretmene ‘Üçboyutlu oyun ve üçboyutlu nesne 
tasarım eğitimi’ verilmeye başlandı.  

KODLARİ ZE PROJESİ  OKUL UYGULAMALARİ Dİ KKAT ÇEKİ YOR. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü eğitim salonunda düzenlenen ve 4 gün süre-
cek olan eğitime katılan kursiyerleri ziyaret eden Rize Valisi Erdoğan 
Bektaş, kod kavramının artık hayatımınız her alanında yer aldığına vur-
gu yaparak; “Biz bu projeyle, çocuklarımızı geleceğe en iyi şekilde hazır-
lamayı ve varsa aralarında yetenekli olanlarını keşfederek bu yola ka-
zandırmayı hedefliyoruz. Projede bizim en büyük yardımcılarımız siz 
öğretmenlersiniz. Sizlerin projeyi sahiplenmiş olması, ‘Kodla Rize Proje-
si’nin hızlı yol almasını sağlıyor. Bunun için sizlere teşekkür etmek isti-
yorum” dedi.   
Türkiye’nin petrol ve doğalgaz kaynaklarının olmamasından dolayı dışa 
bağımlı olduğunu belirten Vali Bektaş, “Türkiye petrol ve doğalgaz gibi 
enerji kaynaklarına yılda 60 milyon Dolar harcama yapıyor. Bu rakamın 
yarısından fazlasını da kod yazılımı yapan şirketlere ödüyor. Geleceğin 
tamamen bilişim ve kodlama üzerinden kurgulanacağını göz önüne 
alarak, bu konuda dışa bağımlılığı ortadan kaldırarak söz sahibi ülkeler 
arasında olmamız gerek. Kendi çocuklarımızla, kendi zekamızla, kendi 
parıldayan gözlerimizle başkalarının yaptığı işlerin çok daha iyisini yapa-
biliriz. İşte bu yüzden bu konuda ne kadar gayret sarf edersek azdır” 
şeklinde konuştu. 
Proje kapsamında gerçekleştirilen eğitim ziyaretinin ardından Rize Vali-
si BEKTAŞ, İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ’a makamın-
da  nezaket ziyaretinde bulundu. 

https://rize.meb.gov.tr/www/denizde-emniyet-egitimleri-tesisi-cayelinde-acildi/icerik/1897#
https://rize.meb.gov.tr/www/kodlarize-projesi-devam-ediyor/icerik/1849#
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MÜSTEŞARIMIZ SAYIN DOÇ.DR. YUSUF TEKİN İLE    
EĞİTİM ÖĞRETİMİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
Müsteşarımız Sayın Doç. Dr. Yusuf TEKİN ve Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürümüz Sayın Kemal ŞAMLIOĞLU, İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Hamdi YIMAZ ve beraberinde ilimiz eğitim kurumu yöneticileri ile bir araya gelerek 
değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı yaptı.  

Müsteşarımız Sayın Doç. Dr. Yusuf TEKİN 
basının da katıldığı toplantı da ortaöğretim kurum-
larına öğrencilerin yerleştirilmesi süreciyle ilgili bil-
gilendirmeler yaptıktan sonra basına kapalı bölüm-
de okul müdürlerinin sorularını alarak genel değer-
lendirme ve bilgilendirme yaptı.  Tüm ilçe Milli Eği-
tim Müdürleri, Şube Müdürleri ve okul müdürlerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantının sonunda 
Müsteşarımıza günün anısına hazırlanmış tablo ve 
adına hazırlanmış Çaykur Rizespor forması takdim 
edildi. Aynı şekilde, Özel Öğretim Kurumları Genel 
Müdürümüz Sayın Kemal ŞAMLIOĞLU’na da günün 
anısına hediyesi takdim edilirken adına hazırlanmış 
forma da verildi. 

Programın ardından Rize Merkez Halk Eği-
tim Müdürlüğünün karma olarak hazırlamış olduğu 
yılsonu sergisinin açılış töreni yapılarak sergi gezildi. 

https://rize.meb.gov.tr/www/mustesarimiz-sayin-docdr-yusuf-tekin-ile-egitim-ogretimi-degerlendirme-toplantisi/icerik/1886#
https://rize.meb.gov.tr/www/mustesarimiz-sayin-docdr-yusuf-tekin-ile-egitim-ogretimi-degerlendirme-toplantisi/icerik/1886#
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KODLARİZE PROJESİ ‘NİN ÖĞRETMEN EĞİTİMİ KONFERANSI DÜZENLENDİ. 

 İlimizde yürütülen KodlaRize Projesi kapsamında ilimizdeki projeyi yürüten öğretmenlere eğitim 
vermek üzere ilimize davet edilen öğretim üyelerinin konferansı;  projenin yürütülmesinden sorumlu 
Vali Yardımcımız Sayın Selçuk KÖKSAL, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ahmet Hamdi YILMAZ, okul 
müdürleri ve öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
 Uzmanlara göre, küçük yaşta kodlama eğitimi almak çocuğun bilişimsel ve algoritmik yani siste-
matik düşünme becerilerini geliştirmektedir. Bu bilinçle ilimizde de hayat bulan Kodla Rize Projesinin 
yeni bir adımında da öğretmenlere konferans verilmesi vardı. Bu kapsamda ilimize davet edilen Baş-
kent Üniversitesinden öğretim üyesi Doç. Dr. Filiz KALELİOĞLU ve Ankara Üniversitesinden öğretim 
üyesi Prof. Dr. Yasemin Gülbahar GÜVEN ilimizdeki projeyi yürüten öğretmenlerle bir araya geldi. Kar-
şılıklı soru cevap şeklinde de geçen eğitimden öğretmenlerimiz memnun olarak ayrıldılar. 

İ Lİ Mİ Z OKUL YO NETİ Cİ LERİ NE VE O G RETMENLERİ NE PROF. DR. NECATİ  
CEMALOG LU TARAFİNDAN "Lİ DERLİ K" KONFERANSİ VERİ LDİ  

“En iyi liderler, kendilerini geçecek takipçiler yetiştirenlerdir.”  çıkış nokta-

sıyla ilimizin eğitim kurumu yöneticilerine ve nesil yaratma gücünü elinde 

tutan öğretmenlerimize Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi  Eğitim Yönetimi 

Anabilim Dalı Başkanı olan Prof. Dr. Necati CEMALOĞLU tarafından 

“Liderlik” konulu konferans verildi. İki oturumda gerçekleştirilen konferan-

sın ilk oturumu “Yönetim Becerileri ve Liderlik” konusu ile  ilimizin  eğitim 

kurumu yöneticilerine yönelik olup “Lider Öğretmen” konusu ile ikinci otu-

rumu ilimizdeki öğretmenlere verildi.   

Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Hamdi YILMAZ “Yapılması arzu edilen şeyi, 

sanki kendileri arzu ediyormuşçasına başkalarına yaptırabilmenin liderlik 

olarak kabul edildiği düşünüldüğünde peşinden nesilleri, kitleleri sürükleye-

cek eğitim yöneticileri ve öğretmenlerdir. Bilgiyi aktaran öğretmen ya da bir 

kurumun işleyişinden sorumlu yönetici yerine hem toplumsal gelişime hem 

de öğrencisinin, velilerin, meslektaşlarının bireysel gelişimine ön ayak olabi-

lecek, yol gösterebilecek lider eğitici modeli değer kazandı. Bu dönüşümü 

yakalayabilen, değişime direnmeyen, öğrencileri yanına katıp liderlik yapa-

bilen öğretmenler, yöneticiler öğrencilerin hayatlarında fark yaratabiliyor-

lar.” dedi. Konuşmasının ardından Ahmet Hamdi YILMAZ tarafından günün 

anısına hazırlanan plaket Necati CEMALOĞLU´na takdim edildi.  

http://rize.meb.gov.tr/www/kodlarize-projesi-nin-ogretmen-egitimi-konferansi-duzenlendi/icerik/1924#
https://rize.meb.gov.tr/www/ilimiz-okul-yoneticilerine-ve-ogretmenlerine-prof-dr-necati-cemaloglu-tarafindan-quotliderlikquot-konferansi-verildi/icerik/1823#
https://rize.meb.gov.tr/www/ilimiz-okul-yoneticilerine-ve-ogretmenlerine-prof-dr-necati-cemaloglu-tarafindan-quotliderlikquot-konferansi-verildi/icerik/1823#
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ÖĞRENMENİN YAŞI YOK….. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan´ın başlattığı okuma 

yazma seferberliği çerçevesinde il genelinde açılan okuma yazma kurslarına katı-

lan bin 600 kişi adına, 36 kursiyer sertifika aldı. İsmail Kahraman Kültür Merke-

zi´nde yapılan sertifika törenine, il merkezi ve ilçelerdeki kursları başarıyla ta-

mamlayanları temsilen belirlenen 38 kadın katıldı. 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Mehmet Nezir 

GÜL ise ilim öğrenmenin yaşının ve zamanının olmadığını söyleyerek ilim öğren-

menin kişiyi hayata, geleceğe hazırlayan en önemli güç ve kaynak olduğunu vur-

gulayan Gül, şöyle devam etti: "Bizler her yerde her zaman herkes için eğitimin 

söz konusu olabileceğine inanan insanlarız. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan ve eşi Emine Erdoğan´ın himayelerinde Milli Eğitim Bakanlığı olarak başlatmış 

olduğumuz okuma yazma seferberliği çağrısına vatandaşlarımız da karşılık verdi." 

Gül, Milli Eğitim Bakanlığı olarak Hayat Boyu Öğrenme çerçevesinde pek çok 

alanda kurslar düzenlediklerini ifade ederek, "Şu an bizim 3 bin 335 kurs çeşidi-

miz var. Okuma yazma kursu bunlardan biri. Biz bu kurslar vesilesiyle daha çok 

insanımıza ulaşmak, onlara değişik imkânlar sunmak, onları hayata bağlamak, 

bilgi ve becerilerini geliştirmek ve kültürlerini artırmak için sürekli gayret içerisin-

deyiz." diye konuştu. Okuma yazma bilmeyen kişilerin yanı sıra okuma yazma 

bilenlere yönelik de farklı çalışmaları olduğuna dikkati çeken Gül, sağlık okur ya-

zarlığı, finansal okur yazarlık, ekolojik okur yazarlık, medya okur yazarlığı ve inanç 

okur yazarlığı gibi alanlarda da çalışmalarının devam ettiğini kaydetti. Gül, hiç 

okuma yazma bilmeyenlere bu imkânı sunarken bilen insanlara da en azından 

hayatı daha anlamlı kılacak bazı kurs ve faaliyetlere katılmaları için gereken orta-

mı sağlamış olacaklarını bildirdi. 

Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ yapmış olduğu konuşmada 

“Rize’mizde okuma-yazma oranımız aslında tonere edebilecek seviyede iyidir. 

Ama bir bireyin bir dünya olarak tanımlandığı kadim medeniyetimizde, bir kişiye 

öğreteceğimiz okuma yazmanın ne anlama geldiğini çok iyi biliyoruz. Biz bir bireyi 

bir âlem olarak değerlendiriyoruz. Onun için bir tek bireyin dahi bu konuda ihmal 

edilmemesi gerektiği kanaatindeyiz.” dedi. 

 

ANADOLU MEKTEBİ  KURUCUSU SAMİ  GU ÇLU  
O G RENCİ LER İ LE BULUŞTU. 

Anadolu Mektebi Kurucusu eski Bakanlarımızdan Prof. Dr. Sami 
Güçlü öncülüğünde Sakarya’da başlamış ve bir yazarla ilgili yazılan tüm 
kitapların okunması faaliyeti olan Anadolu Mektebinin bu yıl ki yazarı da 
Tarık BUĞRA oldu. Gösterişsiz, sade, ama kararlı bir okuma faaliyeti olan 
Anadolu Mektebi, bugün ülkemizin otuzdan fazla ilinde faaliyetini sürdür-
mektedir. Bu faaliyetler 2017 yılından itibaren Milli Eğitim Bakanlığı Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Anadolu Mektebi arasında imzalanan 
bir protokolle resmiyet kazanmış oldu. 

2016 Mayısında 20 öğrenci ve 2 öğretmenin katılımıyla bu okuma 
grubuna dahil olan ilimiz Anadolu Mektebinin organize ettiği ulusal çaptaki 
bütün faaliyetlere öğrenci ve öğretmenlerimizle katılmıştır. 

Okuma faaliyeti ilk olarak Mehmet Akif ERSOY’un eserleriyle başla-
mış olup, bu kapsamda Isparta, Burdur, Ankara’da yapılan etkinliklere ili-
mizden öğretmen ve öğrencilerimiz katılarak sunum yapma fırsatını yakala-
mıştır.  Sosyal Bilimler Lisesi, Rize Anadolu Lisesi, Rize Erkek Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Şehit Erhan Dural ve Şehit Onur Kılıç Kız Anadolu İmam Hatip 
Liseleri olmak üzere 5 okulumuzda 4 öğretmen ve 50 öğrenci grubuyla aktif 
olarak hâlâ okumalar devam etmektedir. 

https://rize.meb.gov.tr/www/ogrenmenin-yasi-yok/icerik/1911#
https://rize.meb.gov.tr/www/anadolu-mektebi-okuma-grubu-ogrencileri-ile-tarik-bugra-paneli-gerceklestirildi/icerik/1846#
https://rize.meb.gov.tr/www/anadolu-mektebi-okuma-grubu-ogrencileri-ile-tarik-bugra-paneli-gerceklestirildi/icerik/1846#
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O G RETMENLERLE 2023’e PROJESİ  

 Bakanlığımız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından  başlatılan “Öğretmenlerle 
2023’” projesi bugün Ali Metin Kazancı Rize Lisesinde yapılan açılış programıyla başladı. 

 Açılış Konuşmasını yapan İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ “Geleceğin ışık saçan çiçeklerini ye-
tiştiren, yurdumuzun en karanlık ve en ücra köşelerine kadar milli bir gurur içinde aydınlık düşüncelerini ulaştıra-
bilen yegâne kişi olarak sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. Sizleri hafta sonu dinlenme vaktinizden alıkoy-
mak elbette ki bizim için de üzücü ancak sizler insanlığın adsız mimarları ve gelecek aydınlık günlerin yol gösterici-
lerisiniz.  Dolayısıyla böyle ulvi bir göreve talip olan öğretmenlerimizin daima bir gelişim sürecinde olmaları kaçı-
nılmazdır. Bu nedenle bakanlığımız tarafından öğretmenlerimizin mesleki yeterliliklerini, bilgi, beceri ve yetkinlik-
lerini geliştirmek, etkili öğretim yöntem ve tekniklerini, öğrenci merkezli ve aktif öğrenme anlayışıyla sınıf içi uy-
gulamalarda hayata geçirmesini sağlamak, sürekli öğrenen, bilgisini tazeleyen, becerilerini geliştiren bir rol model 
olmalarını desteklemek amacıyla “öğretmenlerimizle 2023’e” projesi gerçekleştirilmiştir.” dedi. 
Proje kapsamında ilimizde, Çayeli’nde 2, Fındıklı’da 1, Pazar’da 1 ve merkezde 11 olmak üzere toplam 15 branşta 
eğitimler verilecek olup, her bir branşın sınıflarında da 20 olmak üzere toplamda 300 öğretmenimiz eğitime alın-
mış olacaktır. 
 Sınıf içinde öğrencilerle uygulanabilecek etkinliklerin öğretmenler tarafından uygulamalı bir şekilde öğre-
nildiği seminerin 2. gününde Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Şevki AYVACI, gözlemci 
olarak etkinliklerin gerçekleştiği sınıfları ziyaret ederek katılımcı öğretmenlerle fikir alışverişinde bulundu. 

https://rize.meb.gov.tr/www/ogretmenlerle-2023e-projesi/icerik/1856#
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 2018 yılında “4004 Tübitak Doğa Eğitimi Ve 
Bilimleri Okulları” çağrısı kapsamında ülke genelin-
de 193, ilimizde 13 projenin desteklenmesine karar 
verildi. Yürütücülüğünü Milli Eğitim Müdürlüğü ola-
rak yaptığımız “21.Yüzyıl Öğretim Yöntemleri İle 
Çocuklarımızı Geleceğe Hazırlıyoruz” projesinin açı-
lış programı RTEÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet KÜÇÜK, Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet 
Hamdi YILMAZ, Şube Müdürleri Zafer HAŞİMOĞLU 
ve Hasan TEKKE, Çayeli Milli Eğitim Müdürü Hüse-
yin Şahin, Ardeşen Milli Eğitim Müdürü Ali Reşat 
YAZAR’ın katılımıyla Çayeli’nde gerçekleştirildi.  

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Çayeli Eğitim 
Fakültesinden 2, ilimizin çeşitli ilçelerinden 16 
öğretmenin desteğiyle yürütülen projenin hedef 
kitlesini 12’si kız 12’si erkek olmak üzere 24 öğ-
renci oluşturmaktadır. Açılışta konuşma yapan 
Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Hamdi YILMAZ 
“Dünya küçülüyor, bilgiye erişim hızı artıyor, bilgi 
bir o kadar erişilebilir oluyor. Çok hızlı üretiliyor 
ve çok hızlı tüketiliyor. Geleceğin eğitimini de bil-
giyi tüketenler değil üretenler şekillendirecektir 
diye düşünüyorum. Çocuklarımız duvarları daha 
şeffaf sınıflarda, sınırları olmayan bir dünyada 
eğitilecek. Her geçen gün görülüyor 
ki;  reflekslerimiz gelişiyor, zekâmız keskinleşiyor. 
Bu anlamda öğretmen ve öğrencilerimizin böyle 
bilimsel proje çalışmalarında aktif rol almalarını 
gelişimleri açısından önemsiyor ve destekliyoruz. 
Bütün alanlarda bireylerin aktif katılımlarının sağ-
landığı etkinlikler ile 21. yy becerileriyle donatıl-
mış bireyleri hayata hazırlamak en büyük hedefi-
mizdir.” dedi.  
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2. KODLAMA FESTİ VALİ  
 Rize Valisi Erdoğan BEKTAŞ, himayesinde son iki yıldır Rize’de yürütülen ‘KodlaRize Projesi’ kapsa-
mında; ‘Kodlama okuryazarlığı’ kavramını yaygınlaştırmayı ve kodlamaya gönül veren kitleleri bir araya 
getirmeyi amaçlayan 2. Rize Kodlama Festivali başladı.  

Ali Metin Kazancı Rize Lisesinde, 11 ilçenin katılımıyla gerçekleştirilen ve çocukların yıl boyunca yaptıkları yazılımları, 
robot projelerini burada sergileme fırsatı bulduğu KodlaRize festivalinin açılışına Rize Valisi Erdoğan BEKTAŞ’ın yanı sıra Rize 
Belediye Başkan Vekili Sultan YILMAZ, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Hüseyin KARAMAN, Vali Yardımcısı 
Selçuk KÖKSAL, İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ, tüm ilçe kaymakamları ve çok sayıda davetli katıldı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ yapmış olduğu konuşmada festival ve yarışma hakkında bilgiler vererek 
“İlçelerimize kazandırdığımız kodlama atölyeleri ile 97 okulda 10.200 öğrenciye kodlama eğitimi verilmektedir. Proje başlangı-
cından itibaren toplam 15380 öğrenciye kodlama eğitimi verilmiştir. Bugün de gerçekleştirdiğimiz KodlaRize Projesi 2. Festivali-
ne her ilçeden 3 yazılım ve 3 robotik olmak üzere toplam 6 proje katıldı.  Her ilçeden seçilen en iyi yazılım ve en iyi robotik pro-
jeleri il yarışmasına katıldı. Yarışmaya 12 ilçeden toplam 24 proje katıldı. Projeler ilçe ekipleri tarafından ön eleme yapılarak 
belirlendi. Festivalde sergilenen projeler hayatımızı kolaylaştıran teknolojiler gibi belirli temalar çerçevesinde hazırlandı. Proje-
ler 6 kişilik jüri tarafından 15 başlık altında değerlendirilerek yazılım ve robotik kategorilerinde ilk 3 derece belirlendi. Yarışma-
ya katılan derece alan ve alamayan her öğrencimizi gönülden tebrik ediyorum. 

Hazırlanan projelerin sergilendiği stantların gün boyu ziyarete açık kalacağı festivalin açılışında Rize Valisi Erdoğan 
BEKTAŞ yaptığı konuşmada; “Dün merkez ilçede 12. Kodlama atölyesinin açılışını yaptık. Bugün de çocuklarımızın bu atölyeler 
yıl boyunca geliştirdikleri projelerin sergilendiği ‘Kodlama Festivali’nin açılışını yapıyoruz. Bu yıl ikincisi gerçekleştirdiğimiz festi-
valde, ilçelerinde dereceye girerek seçilen projeler arasında da burada bir yarışma yapıldı. Yarışmalarda dereceye girenleri teb-
rik ediyor ve ilçelerinde derece alarak burada bu güzel ve gurur verici tabloyu bizlere yaşatan tüm çocuklarımıza da teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu. 
 Konuşmaların ardından, projeler arasında yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ve danışman öğretmenlerine 
hediyeleri takdim edildi. Ziyaretçiler daha sonra festival alanını gezerek öğrencilerin kodlarla oluşan bilgisayar oyunları ile yap-
tıkları robotik uygulamaları tek tek inceleyerek öğrencilerden bilgiler aldılar. 

http://rize.meb.gov.tr/www/2-kodlama-festivali/icerik/1914#
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RİZE´DE 12. KODLAMA VE ROBOTİK UYGULAMA ATÖLYESİ AÇILDI 

“Geleceğin Yazılımcıları Rize’de Yetişiyor” sloganı ile başlatılan ve Rize Valisi Erdoğan BEKTAŞ’IN himayesinde yürütülen 
‘Kodlama Projesi’ kapsamında oluşturulan kodlama ve robotik uygulama atölyelerinin sonuncusu Merkez İlçede açıldı. 
            İsmail Kahraman Kültür Merkezi hizmet binasında oluşturulan kodlama atölyesinin açılışına Vali Yardımcısı Selçuk KÖK-
SAL, Rize Belediye Başkanı Prof.Dr.Reşat KASAP, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet KAZANCI, ilçe kaymakamları, İl Milli Eğitim 
Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ,  atölyenin oluşturulmasına katkı sağlayan hayırsever işadamı Kaya YILDIRIM ve kodlama proje-
sinde görev alan öğretmenler ve diğer yetkililer katıldı. 
                        Son iki yıldır Rize´de kodlama projesisin yaygınlaştırılması için yoğun bir çaba içerisinde olduklarını belirten Vali 
BEKTAŞ, "KodlaRize Projesi kapsamında merkez ve köy ayrımı gözetmeden bütün öğrencilerimize temel kodlama eğitimi ver-
meyi ve çocuklarımızın kod okur yazarı olmaları konusunda gayret sarf ediyoruz. İki yıl içerisinde, gerek velilerimiz gerek-
se  Rizeli hayırsever vatandaşlarımız ve sivil toplum kuruluşlarınca projemize verilen destek sayesinde, geldiğimiz noktadan 
oldukça memnunuz" dedi ve katkı sağlayan herkese teşekkür etti. 
            Kodlama Projesi ile birlikte Dyned İngilizce Dil Eğitim Sisteminin de birlikte yürütüldüğünün altını çize Vali bektaş, "Şuan 
bu iki proje kapsamında bütün okullarımızın bilgisayar ve internet altyapısını hiçbir kamu kaynağı kullanmadan, hayırseverle-
rin katkıları ile oluşturmuş bulunmaktayız. Oluşturulan bu bilgisayar laboratuarlarının yanı sıra bütün ilçelerimizde birer kodla-
ma atölyesini aktif hale getirdik. Merkez İlçede açılışını yapacağımız bu atölye ile atölye sayımız 12 ye çıkmış oluyor. Atölyemi-
zin oluşturulmasında bilgisayar desteği sağlayan hayırsever Kaya Yıldırım´a sizlerin huzurunda teşekkür etmek istiyorum" dedi. 
            Her iki proje kapsamında konusunda uzman ve yetenekli koordinatör ekipler oluşturulduğunu belirten Vali BEKTAŞ, 
projelerde görev alan bütün koordinatörlere teşekkür etti ve Merkez İlçe Kodlama Atölyesinin oluşturulmasında katkı sağlayan 
Kaya Yıldırım´a da  bir teşekkür plaket verdi. 
            Yapılan konuşmaların ardından kodlama atölyesinin açılışı gerçekleştirildi.  

http://rize.meb.gov.tr/www/rizede-12-kodlama-ve-robotik-uygulama-atolyesi-acildi/icerik/1912#
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“SPORLA BÜYÜYORUM”PROJESİ KAPANIŞ TÖRENİ 

İlkokul ve ortaokul çağındaki çocukların spor aracılığı 
ile istenmeyen alışkanlıklardan korunması amacı ile başlatı-
lan “Sporla Büyüyorum” projesinin 2017-2018 sezonu eğitim 
öğretim yılı kapanış töreni  Rize Valisi Erdoğan BEKTAŞ’ın ya-
nı sıra Rize Belediye Başkanı Prof.Dr. Reşat KASAP, İl Milli 
Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ, Rize Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İl Müdürü Mustafa ÇELİK ve diğer yetkililerin  katılı-
mıyla gerçekleştirildi. 

 
Rize Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünye-

sinde, modern spor salonlarında, branşında uzman antrenör-
ler eşliğinde, sporun temel unsurlarının öğretilerek spora 
yatkınlık testleri yapılmak suretiyle branşlaşmalarına yardım-
cı olmak amacıyla, ilkokul ve ortaokul çağındaki çocukların 
spor aracılığı ile istenmeyen alışkanlıklardan korunması ama-
cı ile başlatılan “Sporla Büyüyorum” projesinin 2017-2018 
sezonu eğitim öğretim yılı kapanış töreni yapıldı. 

 
Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ yaptığı 

konuşmada “Başarının bir sürece ve bu süreçteki doğru reh-
berliklere bağlı olduğu unutulmamalıdır. Bu süreçte, bireyle-
rin fiziksel, bilişsel ve duygusal gelişimlerine yardımcı olmak 
onlara sağlanabilecek en önemli desteklerin başında gelmek-
tedir. Günümüzde Teknolojik araçlar hayatımıza girdikçe ha-
reketsizleşmeye başladığı hele ki çok anlamlar yüklediğimiz 
çocuklarımızın bütün zamanlarını bilgisayar başında geçirdik-
leri düşünülürse sporun önemi elbette farklı bir anlam kazan-
mış olur. Nitekim bu amaç doğrultusunda Valimizin himaye-
sinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüz işbirliğin-
de başlattığımız “Sporla Büyüyorum” projesi öğretmen, öğ-
renci ve velilerimizden tam destek alarak büyük ilgi gördü. 
Bilinmelidir ki, Milli eğitim müdürlüğü olarak çocuklarımızın 
sağlıklı bir geleceğe sahip olup nice başarılar elde edecekleri 
başka projelere de imza atacağız. Dedi. 

 
Rize Gençlik Merkezinde düzenlenen törene Rize Valisi Erdo-
ğan Rize Valisi Erdoğan Bektaş, programın açılışında yaptığı 
konuşmada, sporun insan hayatında ki önemine değinerek; 
“İnsanın sağlıklı bir bünyeye sahip olması için hem beynini 
hem de vücudunu aynı anda çalıştırması gerekmekte. Biz de 
bu proje ile çocuklarımızın ev ile okul arasında geçen hayatla-
rına sporu katmayı amaçladık. 9 branşta 1.050 çocuğumu-
zun, branşlarında uzman 15 antrenörün gözetiminde spor 
eğitimi aldı. ‘Sporla Büyüyorum’ projesi, bu yönüyle çok an-
lamlı bir proje” dedi ve projeye katkı sağlayan, emeği geçen 
herkese teşekkür etti. 
 
Proje kapsamında spor eğitimi alan çocukların gösterileri ile 
devam eden programın son bölümünde, antrenörlere ve 
sporcu çocuklara sertifikaları verildi 

https://rize.meb.gov.tr/www/sporla-buyuyorumprojesi-kapanis-toreni/icerik/1896#


12 Rize MEM Ar-Ge Sayı: 9 

“HAYALİMDEKİ 2053 TÜRKİYE’Sİ” TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ...  

Gaziantep Şahinbey Belediyesinin Türkiye ge-
nelinde düzenlemiş olduğu “2053’te Nasıl Bir Türkiye” 
konulu kompozisyon yarışmasında Türkiye birincisi 
olan Güneysu Şehit Kemal Mutlu Fen Lisesi 11. Sınıf 
öğrencisi Efnan AYDIN ve okul müdürü Nurettin ŞEN-
TÜRK,  İl Milli Eğitim Müdürümüz  Ahmet Hamdi YIL-
MAZ’ı makamında ziyaret ettiler. 

Söz konusu yarışmada birinci olan öğrencimiz 
Gaziantep Şahinbey Belediyesinin davetlisi olarak Ga-
ziantep’te ödülünü almış, daha sonra gençlik haftası 
dolayısıyla Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından davet 
edilerek ödüllendirilmiştir. 

RİZE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ŞAMPİYON OLDU 

 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tara-
fından her yıl düzenlenen kurumlar arası voleybol 
müsabakalarında kurumumuz erkek ve bayan voley-
bol takımlarımız tüm müsabakalarını kazanarak şam-
piyon olmuştur. Takım sorumlusu il koordinatörü 
Mustafa Aydin her yıl olduğu gibi bu yılda öğretmen-
lerden oluşan erkek ve bayan voleybol takımlarımız 
rakiplerine set vermeden şampiyonluğa ulaştıklarını 
belirterek, bizleri final müsabakasında yalnız bırak-
mayan İl Milli Eğitim müdürümüz Sayın Ahmet Hamdi 
YILMAZ’a desteklerinden dolayı teşekkür etti.  

“YEŞİLAY” TEMALI YARIŞMADA TÜRKİYE 2.Sİ GÜZEL SANATLAR LİSESİ ÖĞRENCİSİ 

 YEŞİLAY tarafından düzenlenen “ 8. Sağlıklı Nesil 
Sağlıklı Gelecek” konulu resim yarışmasında Türk Te-
lekom Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Fatih DEMİR gü-
zel bir derece elde ederek Türkiye 2.si oldu. Öğrenci-
miz Fatih DEMİR kendisine eşlik eden Türk Telekom 
Güzel Sanatlar Lisesi okul müdürü Hikmet UÇAR ve 
Danışman öğretmeni Mustafa DERELİ ile birlikte dü-
zenlenen ödül töreninde ödülünü aldı. 

http://rize.meb.gov.tr/www/hayalimdeki-2053-turkiyesi-turkiye-birincisi-guneysu-sehit-kemal-mutlu-fen-lisesi-ogrencisi/icerik/1919#
http://rize.meb.gov.tr/www/rize-il-milli-egitim-mudurlugu-sampiyon-oldu/icerik/1913#
https://rize.meb.gov.tr/www/yesilay-temali-yarismada-turkiye-2si-guzel-sanatlar-lisesi-ogrencisi/icerik/1898#
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Rİ ZE BELEDİ YESİ  İ LE İ ŞBİ RLİ G İ  İ ÇERİ Sİ NDE DU ZENLEDİ G İ Mİ Z  “ZEKA OYUNLARİ YARİŞMASİ” TAMAMLANDİ 

Bilgiye, zekaya ve beceriye daha fazla önem verilmesini sağlamak amacıyla, Rize Belediyesi Bilim Merkezi, 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü 1,2,3,4,5,6,7,8. Sınıflar için düzenlenen “Zeka Oyun-
ları Yarışması” sona erdi. 

Gençlik Merkezi’nde çocukları eğlendirirken düşündürmeyi becerilerini geliştirmeyi amaçlayan yarışmaya 
Rize geneli 28 farklı okuldan 48 öğrencinin yarışmacı olarak katıldı. 

Minikler 1 Kategorisi İlkokul 1-2 Sınıflar Mangala Yarışması Birincisi, Ardeşen Merkez Fatih İlkokulu birinci 
sınıf öğrencisi Kaan KULABER, İkinciliği Ardeşen Gazi Mustafa Kemal İlkokulu 2. Sınıf öğrencisi Ömer 
UZUN, Üçüncülüğü Çayeli Fikri Keçeli İlkokulu 1. Sınıf öğrencisi Yiğit ÇELİK, ve Dördüncülüğü Ardeşen Me-
sut Karaoğlu İlkokulu 2. Sınıf öğrencisi Muhammet Emir OKUMUŞ aldı. 

Minikler 2.Kategorisi İlkokul 3-4 Sınıflar Mangala Yarışmasında dereceye girenler; “Birinci, Çayeli 9 Mart 
İlkokulu 3.Sınıf Öğrencisi Erdem Safa Denizli, İkinci; Çayeli İshakoğlu İlkokulu 4.Sınıf Öğrencisi Efe Erten, 
Üçüncü; Fındıklı 11 Mart İlkokulu 4.Sınıf Öğrencisi Mustafa Albayrak, Dördüncü İyidere Büyükçiftlik İlko-
kulu 4.Sınıf Öğrencisi Defne Taşçı” oldu. 

Ortaokul 5-6 Sınıflar “Reversi” yarışmasında mücadele verdiler. Yarışma sonucu dereceye girenler isimler, 
1. Eray Varlı ( 5. Sınıf Rize İmamhatip Ortaokulu ), 2. Fuatcan KUŞ ( 6. Sınıf Gündoğdu 29 Ekim Ortaokulu ), 
3. Enes Koyuncu ( 6. Sınıf Hüseyin Rüştü Altunbaş Ortaokulu ), 4. Lara Yılmaz ( 5. Sınıf Gündoğdu 29 Ekim 
Ortaokulu ) şeklinde oldu. 

Ortaokul 7-8 Sınıflar “Reversi” yarışmasında ise 1. Miraç Aydın Özel Rize Çözüm Ortaokulu, 2. Cafer Culha 
Derepazarı İmam Hatip Ortaokulu, 3. Taha Berat Yığcı Gündoğdu 29 Ekim Ortaokulu, 4. Eren Yıldırım Gün-
doğdu 29 Ekim Ortaokulu oldu. 
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ZEKA OYUNLARİ YARİŞMASİNİN O DU LLERİ  SAHİ PLERİ Nİ  BULDU 

İl Geneli Zeka Oyunları Yarışması ödülleri İl Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Hamdi YILMAZ tarafından 
verildi. 

26 Aralık ve 28 Aralık 2017 tarihlerinde Fatma-Nuri Erkan Bilim ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilen il geneli Rize 
BİLSEM 2. Zeka Oyunları Yarışmasına 55 okuldan 304 öğrenci katıldı. 
Yarışmalarda 1. ve 2.sınıflar Abalone, 3 ve 4.sınıflar Quoridor, 5 ve 6. sınıflar Mangala, 7 ve 8. sınıflar Reversi adlı 
oyunla yarıştı. 
  
Ödül töreninde her kategoride (1-2, 3-4, 5-6 ve 7-8. sınıflar ayrı ayrı olmak üzere) birinci olan öğrencilere Başarı 
Belgesi ve yarım altın, ikincilere Başarı Belgesi ve çeyrek altın, üçüncülere Başarı Belgesi ve gram altın, dördüncü-
lere Başarı Belgesi ve çeşitli hediyeler verilirken,  ilk 4´e giren öğrencileri çalıştıran danışman öğretmenlerine de 
Başarı Belgesi ve çeşitli hediyeler İl Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Hamdi YILMAZ tarafından verildi. 

GU LBAHAR HATUN ANAOKULU O G RENCİ LERİ NDEN 
PROJE SERGİ Sİ ... 
 Gülbahar Hatun Anaokulu  öğrencileri arasında proje yarışması düzenlendi. Hazırlanan projeler Rize Valisi 
Erdoğan BEKTAŞ ve beraberinde Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat KASAP, Cumhuriyet Başsavcısı Önder Ke-
mal SEKÜCÜ, RTEÜ Rektörü Hüseyin KARAMAN, İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ ve daire amirlerinin 
katılımıyla İsmail Kültür Merkezi’nde Gülbahar Hatun Ana Okulu’nun sergi açılışı gerçekleştirildi. 

Gülbahar Hatun Anaokulu  3-4-5 yaş grubu 330 öğrencisi aileleriyle birlikte çeşitli temalar üzerine araştır-
malar yaparak meydana getirdikleri projeler sergilendi. Yapılan projeler aileleri ile çocukların beraber çalıştığı 
süreç odaklı olup, çocukların araştırma duygusunu geliştiren çalışmalardan oluşmaktadır.  Rize’nin kurtuluşu anı-
sına gerçekleştirilen sergi 26/28 Şubat tarihleri arasında açık olacaktır. 

https://rize.meb.gov.tr/www/zeka-oyunlari-yarismasinin-odulleri-sahiplerini-buldu/icerik/1822#
https://rize.meb.gov.tr/www/gulbahar-hatun-anaokulu-ogrencilerinden-rizenin-kurtulusu-anisina-sergi/icerik/1860#
https://rize.meb.gov.tr/www/gulbahar-hatun-anaokulu-ogrencilerinden-rizenin-kurtulusu-anisina-sergi/icerik/1860#
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI TAMAMLANDI. 

5-12. sınıf öğrencilerinin öğretim programı 
çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrul-

tusunda belirledikleri konular üzerine araş-
tırma yaparak araştırmalarının sonuçlarını 
sergiledikleri TÜBİTAK 4006 Bilim fuarları 

ilimizde tamamlandı. 

İlimiz 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında toplam 
67 okulumuzda bilim fuarı düzenleyerek bölge-
de en çok fuar düzenleyen il olmuştur. Kurtuluş 
Ortaokulunda düzenlenen 4006 Bilim Fuarı ile 
bu başarının son halkası da tamamlanmış oldu. 
Öğretmen ve öğrencilerimizin aylar süren çalış-
maları sonucunda hazırladıkları projeler, öğret-
men, öğrenci ve veliler tarafından büyük bir ilgi 
görmüştür. 4006 Bilim Fuarlarında sergilenen 
projeler Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi tarafından 
yerinde incelenmiştir.  

İlimizde projelere destek veren, proje yürütücü-
sü öğretmenlerimize, emeği geçen danışman 
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize, ilçe ve 
okul yöneticilerimize teşekkür ederiz. 

ARDEŞEN ALPARSLAN ORTAOKULU 

ARDEŞEN ARDEŞEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

ARDEŞEN ARDEŞEN İMAM HATİP ORTAOKULU 

ARDEŞEN ARDEŞEN KANUNİ ANADOLU LİSESİ 

ARDEŞEN ARDEŞEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ARDEŞEN TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ 

ARDEŞEN YAVUZ SELİM ORTAOKULU 

ÇAMLIHEMŞİN ATATÜRK ORTAOKULU 

ÇAMLIHEMŞİN DİKKAYA ORTAOKULU 

ÇAYELİ AHMET HAMDİ-NURZAN İSHAKOĞLU ANADOLU LİSESİ 

ÇAYELİ BEYAZSU ORTAOKULU 

ÇAYELİ BÜYÜKKÖY ORTAOKULU 

ÇAYELİ ÇAYELİ BARBAROS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ÇAYELİ ÇAYELİ MADENLİ AHMET HAMDİ İSHAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ÇAYELİ ÇAYELİ VAKIFBANK ANADOLU LİSESİ 

ÇAYELİ İMKB FEN LİSESİ 

ÇAYELİ İSHAKOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 

ÇAYELİ KAPTANPAŞA İZZET AKCAL YATILI BÖLGE ORTAOKULU 

DEREPAZARI ALİ RIZA YILMAZ ORTAOKULU 

DEREPAZARI DEREPAZARI İMAM HATİP ORTAOKULU 

DEREPAZARI KİRAZDAĞI ORTAOKULU 

FINDIKLI AKSU ATATÜRK ORTAOKULU 

FINDIKLI ARILI ORTAOKULU 

FINDIKLI ÇAĞLAYAN OSMAN HACIALİOĞLU ORTAOKULU 

FINDIKLI FINDIKLI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

FINDIKLI MUAMMER ÇİÇEKOĞLU ORTAOKULU 

FINDIKLI RİZE FINDIKLI 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

FINDIKLI SÜMER ORTAOKULU 

GÜNEYSU GÜNEYSU ŞEHİT KEMAL MUTLU FEN LİSESİ 

GÜNEYSU İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU 

GÜNEYSU KAPTAN AHMET ERDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

HEMŞİN MERKEZ ORTAOKULU 

İYİDERE İYİDERE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

İYİDERE MERKEZ ORTAOKULU 

KALKANDERE ÇAYIRLI ORTAOKULU 

KALKANDERE KALKANDERE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

KALKANDERE ORMANLI ORTAOKULU 

MERKEZ 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU 

MERKEZ DÖRTYOL ŞEHİT HALİL SADIKOĞLU ORTAOKULU 

MERKEZ FATMA-NURİ ERKAN BİLİM VE SANAT MERKEZİ 

MERKEZ HASAN KEMAL YARDIMCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MERKEZ HASAN SAĞIR İMAM HATİP ORTAOKULU 

MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 

MERKEZ MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU 

MERKEZ ÖMER HALAÇ İŞİTME ENGELLİLER ORTAOKULU 

MERKEZ PEHLİVANTAŞI ORTAOKULU 

MERKEZ REŞADİYE ZİHNİ DERİN ORTAOKULU 

MERKEZ RİZE İMAM HATİP ORTAOKULU 

MERKEZ RİZE MERKEZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MERKEZ ŞEHİT NEDİM ÇALIK ORTAOKULU 

MERKEZ ŞEVKET YARDIMCI ORTAOKULU 

MERKEZ TAŞLIDERE GAZİ ORTAOKULU 

MERKEZ TEVFİK İLERİ ANADOLU LİSESİ 

MERKEZ TEVFİK İLERİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

PAZAR AHMET TAHTAKILIÇ ORTAOKULU 

PAZAR AKTEPE ORTAOKULU 

PAZAR ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 

PAZAR FUAT ERGENÇ ORTAOKULU 

PAZAR HABERAL VAKFI YAŞAR VE MEDİNEHABERAL ORTAOKULU 

PAZAR İMAM HATİP ORTAOKULU 

PAZAR NECAT SAĞBAŞ ANADOLU LİSESİ 

PAZAR PAZAR 10 MART MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

PAZAR PAZAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

PAZAR PAZAR ANADOLU LİSESİ 

PAZAR PAZAR FEN LİSESİ 

PAZAR PAZAR KIZ KULESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

PAZAR TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI ORTAOKULU 
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İl ve İlçe Stratejik Planlarının 2018 yılı Ocak-Haziran Dönemi gerçekleşme durumlarını gös-

teren Faaliyet Raporları hazırlandı. Rize genelinde 11 ilçe ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ha-

zırlanan bu raporların hedef performansına bakıldığında plan dönemi sonu hedeflerinin %75 ora-

nında tutturulduğu, özel öğretim bölümü başta olmak üzere plan dönemi sonu hedeflerine 2018 

ilk dönemi itibariyle ulaşıldığı da görülmektedir. 

İlçe Faaliyet Raporları da dikkate alındığında toplam 90 Performans Göstergesinin 79 ade-

tinde 2018 yılı için birinci döneminde gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. 

Bunun yanında belirtmek gerekir ki; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

gereğince tüm kamu kurumları tarafından hazırlanan stratejik planlar Bakanlığımız tarafından da 

hazırlanmaktadır. Bu bağlamda 2013/26 Sayılı Genelge ve eki Hazırlık Programına uygun olarak 

hazırlanan Bakanlığımız 2015-19 Stratejik Planı 2015 yılında yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Ba-

kanlık planı ile eş zamanlı olarak İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul ve kurumlar da planla-

rını uygulamaya koymuşlardır. 

Orta Vadeli Program ve 65. Hükümet Programı ile Bakanlığımız Stratejik Planı arasındaki 

farklılıkları gidermek için (İkili eğitimin sonlandırılması, Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve 

Dil öğretimi açısından müfredatın düzenlenmesi) sınırlı kalmak üzere güncelleme çalışması yapıl-

mış ve nihayete erdirilmiştir. 

90 Performans Göstergesinden oluşan 2018 yılı Ocak-Eylül Dönemi İl Faaliyet Raporumu-

zun tüm birimlerden süzülüp gelen verileri ışığında hazırlanmaya devem edilmektedir. İl Milli Eği-

tim Müdürlüğü olarak elde edilen verilerde baktığımızda 2014-2019 Stratejik Planı hedeflerine 

ulaşmakta istikrarlı bir yol izlenmekte olduğu görülmektedir.  
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“OKUMAK YAŞAMAKTIR” 

Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün himayelerinde 
ve Çayeli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 
“Okumak Yaşamaktır” Projesi’nin bir ayağı olarak 
Milli Eğitim Bakanlığı onaylı “Okumak Yaşamak-
tır” isimli bir e-twinning projesi başlatıldı.  

Rize Milli Eğitim Müdürlüğünün Çayeli Milli Eğitim Müdür-
lüğü bünyesinde başlatılmış olan “Okumak Yaşamaktır” 
adlı projesinin yürütücüsü Çayeli İshakoğlu İlkokulu Müdü-
rü Uğur Köse ve projeden sorumlu öğretmenler İl Milli 
Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ’ı makamında ziyaret 
ederek proje hakkında bilgi paylaşımında bulundular. 
Türkiye’den 81 ilden birer okulun , yurtdışında ise 10 ülke-
nin ortak olduğu projenin yurt dışı temsilciliğini Fransa’da-
ki Jean-Baptiste BOSSARD okulu, Türkiye temsilciliğini ise 
Rize Çayeli İshakoğlu İlkokulu yürütmektedir. 
Proje kapsamında her ortak bulunduğu bölgenin tarihi ve 
doğal güzelliği olan bir bölümünde okuma etkinliği yapa-
rak fotoğraflayacak; aynı zamanda okuma ile ilgili bir slo-
ganı da video ile kaydedeceklerdir.  Ortak bir sistemde 
toplanan tüm fotoğraf ve videoların sunumu ise 28 Mayıs 
2018 Pazartesi günü ülkemizdeki 81 il ve yurt dışında eş 
zamanlı olarak yapılacaktır. 

İŞİKLİ 60. YİL ORTAOKULU “LOVE EVERY DROP” PROJESİ  İ LE Lİ TVANYA YOLCUSU 
Işıklı 60. Yıl Ortaokulu öğrencileri Erasmus+ “Love Every Drop” Projesi ile 18 Şubat ve 24 Şubat 2018 tarihleri arasında Lit-
vanya’ya gidecek olup, Okul Müdürü Murat ŞEREMET ve Proje sorumlusu öğretmenleri Hilal KESKİN ile birlikte öğrenciler İl 
Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ’ı makamında ziyaret ettiler.  

Proje ile ilgili bilgi veren okul müdürü Murat ŞEREMET “Projemiz 2017 Eylül ayında 
başlamış olup 2019 Temmuz ayında sona erecektir. Projemiz su ile ilgili olup strate-
jik ortaklık oluşturduğumuz okullar nehir kıyısı veya denize kıyısı olan okullardan 
oluşmaktadır. Ortak olduğumuz ülkeler arasında Slovakya, Litvanya, Portekiz, Maca-
ristan ve İtalya bulunmaktadır. İlk hareketliliğimiz öğretmen hareketliliği şeklinde 
gerçekleşmiştir. Her okuldan üç öğretmen 5 ile 10 Kasım 2017 tarihlerinde Slovak-
ya’da toplanmıştır, Yönetim toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu seferki hareketliliğimiz 
Litvanya olup beş öğrencimiz ve iki öğretmenimizle 18 Şubat ve 24 Şubat 2018 tarih-
leri arasında olacaktır. Bu ülkeler arasında Macaristan’a gerçekleştireceğimiz hare-
ketlilik öğrencilerle beraber olacaktır, diğer hareketlilikler öğretmen hareketliliği 
olarak gerçekleştirilecektir. Projemiz ülkemizin özellikle Karadeniz yöremizin doğal 
güzelliklerini Avrupa’ya tanıtmak açısından çok yararlı bir proje olacaktır. Projemizin 
suyla ilgili olması su kaynaklarımızı korumak için ve yöremizde bilinç uyandırıp su 
kaynaklarının önemi ile ilgili farkındalığı arttırmak için etkili olacaktır. Öğrencilerimizi 
Avrupa kültürü hakkında bilgilendirmek projede bulunmalarını sağlayıp görevler 
vermek sorumluluk sahibi olmalarında katkı sağlayacaktır. ”dedi. 
Ziyarette bulunan öğrencilerle sohbet eden Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YIL-
MAZ “Bu tür projeler ile farklı deneyimler kazanıp, doğru izlenimlerde bulunduğu-
nuzda ülkemizin sizlere sunduğu hizmetlerin kıymetini daha iyi bileceğiniz kanaatin-
deyim. Ayrıca dil gelişiminiz ve kültürler arası etkileşim açısından faydalı olacağı 
inancındayım.” dedi. 

https://rize.meb.gov.tr/www/okumak-yasamaktir/icerik/1892#
https://rize.meb.gov.tr/www/isikli-60-yil-ortaokulu-love-every-drop-projesi-ile-litvanya-yolcusu/icerik/1850#
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GU LBAHAR HATUN MTAL PRAG YOLCUSU 

ERASMUS Projesi kapsamında öğretmen ve öğrenci hareketliliği ile Prag yolcusu olan Gülbahar Hatun MTAL öğ-
retmen ve öğrencileri Okul Müdürü Nilgün DÜLGER ile birlikte Milli Eğitim Müdürü Ahmet Hamdi YILMAZ’ı maka-
mında ziyaret ettiler. 

Tü rkiye’deki ve Avrüpa’daki  eğ itim ö ğ retim farklılıklarını tecrü be etmek, Avrüpa’da yaşayan ve 
ğelişmiş mütfakları ölan yaşıtları ile bilği alış verişi sağ lamak  amacıyla “Avrüpa’da Pasta Yapımı ve Sön 
Standartlarda Pasta Sü slemeleri Stajı” könülü ERASMUS Pröjesi  ğerçekleştiren Gü lbahar Hatün MTAL  18 
Mart-1 Nisan 2018 tarihleri arasında Çek Cümhüriyeti’ne (Prağ) ğideceklerdir. 

Tü rkiye’nin ğelişmiş kü ltü rü  ve mütfağ ıyla birlikte, ğeleneksel Osmanlı şerbetli tatlıları yü zyıllardır 
mütfaklarımızı sü slemekte ve tatlandırmaktadır. Bünün ğibi daha birçök lezzetlerimizin Avrüpa’ya tanıtıl-
ması bakımından ö nem kazanan pröje kapsamında Avrüpa ü lkelerine 3 akış ölarak her bir akış 7 ö ğ renci 
ve 1 ö ğ retmenden ölüşmak ü zere töplam 24 katılımcı ğö nderilmesi planlanmaktadır. 

İ lk akış pröjenin Könsörsiyüm Lideri Kürüm ölan Çamlıhemşin Çök Pröğramlı Anadölü Lisesi, ikinci 
akış Pazar Kız Külesi Mesleki ve Teknik Anadölü Lisesi ve ü çü ncü  akış Gü lbahar Hatün Mesleki ve Teknik 
Anadölü Lisesi’nin yiyecek ve içecek Hizmetleri bö lü mü  ö ğ rencileriyle ğerçekleştirilecektir. 

ERASMUS+ PROJELERİ  KABUL EDİLEN OKULLARIMIZ 

Sıra 

No 
Proje No Projenin Yürütüldüğü Kurum Proje Adı Hibe      Miktarı 

1 

2017-1-TR01-KA102-

045127 ÇAMLIHEMŞİN ÇPL 

AVRUPADA PASTA YAPIMI VE SON 

STANDARTLARDA PASTA SÜSLEME-

LERİ 39.129 € 

2 

2017-1-TR01-KA104-

043225 

ÇAMLIHEMŞİN HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 

WEB 2.0 TEKNOLOJİLERİ KULLANA-

RAK ÖĞRETME VE ÖĞRENMEDE 

FARKLILIK 13.626 € 

3 

2017-1-LT01-KA219-

035229 IŞIKLI 60.YIL ORTAOKULU LOVE EVERY DROP 130.273 € 

4 

2017-1-TR01-KA102-

041016 FAZLIYE HÜSEYİN TURANLI ÇPL 

YAYLA TURİZMİNİN GASTRO TURİZ-

Mİ İLE DESTEKLENMESİ 36.448 € 

https://rize.meb.gov.tr/www/gulbahar-hatun-mtal-prag-yolcusu/icerik/1869#
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Adı Soyadı Görevi Telefon E-posta 

Hasan TEKKE Şube Müdürü 0543 340 34 46 hsntkk@hotmail.com 

Adı Soyadı Görevi Telefon E-posta 

Mustafa GÜVEN Ar-Ge Koordinatörü 0532 600 83 90 baskan3853@gmail.com 

Resul KUL ASKE 0505 626 42 41 resulkul@gmail.com 

Adı Soyadı Görevi Telefon E-posta 

Onur KASAP PEK 0542 673 86 77 kasaponur@windowslive.com 


